
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10877116 Hatálybalépésének dátuma: 2025.jan.13.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11684/3

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2022.márc.02.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2022.márc.02.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Keselyű út 6/B

 

 



 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B

Módosított Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B 1 em.

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B 1 em.

Módosított Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B 1 em. 2

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B 1 em. 2

Módosított Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B 11684/3

/A

Nem 1010100

0000171

9340000

0051750

6

243482,

645265

E1031524

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B 11684/3

/A

Igen 1010100

0000171

9340000

0051750

6

243482,

645265

E1031524

Módosított Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B 1 em. 2 11684/3

/A/2

Igen 1010100

0000171

9360000

0017416

2

243482,

645265

O4471830

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Keselyű út 6/B 1 em. 2 Igen O4471830



Készült: 2025.január.13. 09:24:30 


